
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312031 Datum vydání: 16.02.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím k pronájmu byt 2+1 o výměře 51 m2 v širším centru Kutné
Hory,  v klidné části města. Vstupní chodbou se vchází do
obývacího pokoje, na který navazuje kuchyň. Přes chodbu, na
které se nachází vestavná šatna, se vchází do ložnice, která se
nachází na jižní straně domu. Z ní se vstupuje na zasklený balkon.
K bytu náleží uzavřený sklep. V blízkém okolí se nachází veškerá
občanská vybavenost. Do 10 minut chůze se nachází obchody,
školy, banky, divadlo, kino, MHD atd. Byt doporučuji, jelikož se
nachází v příjemném a klidném prostředí a je ve slušném stavu.
Zálohy pokrývají studenou i teplou vodu, topení, plyn, elektrickou
energii. Majitel požaduje kauci ve výši jedné měsíční platby, tedy
17.000,- Kč.

ID inzerátu ESO: 4312031
Inzerát vydán: 16.02.2025
ID zakázky v RK: 945
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 51 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Kocián
Tel:

+420 777 738 121
Email:

zdenek@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


